L’efficacité du Purofort® dans une botte ajustée autant qu’une chaussure de sport
Dunlop Purofort TerraPRO full safety (black/black) (LJ2HD02)
Da
te
 d
e
cr
éa

20
, 2
02
4
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
LJ2HD02.37 37 05 04 8713197056928 6 590 402 310 144
LJ2HD02.38 38 06 05 8713197056935 6 590 402 310 144
LJ2HD02.39 39 07 06 8713197056942 6 590 402 310 144
LJ2HD02.40 40 07½ 06½ 8713197056959 6 590 402 310 144
LJ2HD02.41 41 08 07 8713197056966 6 590 402 310 144
LJ2HD02.42 42 09 08 8713197056973 6 590 402 310 144
LJ2HD02.43 43 10 09 8713197056980 6 590 440 360 108
LJ2HD02.44 44 11 10 8713197056997 6 590 440 360 108
LJ2HD02.45 45 11½ 10½ 8713197057000 6 590 440 360 108
LJ2HD02.46 46 12 11 8713197057017 6 590 440 360 108
LJ2HD02.47 47 13 12 8713197057024 6 590 440 360 108
LJ2HD02.48 48 14 13 8713197057031 6 590 440 360 108
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRC